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İtalya'dan sonra bir ülke daha mı? Türk öğrencilerin vize
çilesi büyüyor: Başvurular reddediliyor!
Geçen haftalarda İtalya'nın Türk öğrencilere vize vermeyeceğini açıklamasının
ardından Polonya'dan da benzer bir hamle geldi. Resmi bir açıklama yapılmasa da
Türk öğrenciler, Polonya'dan vize alamadıkları için kayıtlarını dondurmak zorunda
kaldıklarını söyledi. Polonya'da okuyan son sınıf öğrencileri Zeynep Özhan ve Tuğçe
Baran ile 3’üncü sınıf öğrencisi Kamil Çolak, vize alamadıkları için okullarına devam
edemediklerini belirtti.
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Polonya'da üniversite okuyan bazı öğrenciler ya vize başvurularına ret
alıyor ya da vize randevusu alamıyor. Eğitim ücretlerini yatıran öğrenciler,
sınavlar başlamasına rağmen okullarına gidemiyor.

"OKULU DONDURMAK ZORUNDA KALDIM"

Polonya'nın Wroclaw kentinde 4 yıldır okuduğu Lower Silesia
Üniversitesi'nde bu yıl son sınıfa gidecek olan Zeynep Özhan, "Vize
randevusu bulamadım. Vizeye giden arkadaşlarım da çok fazla ret
aldı. Onların da ikinci veya üçüncü seneleri olsa da vize alamadılar.
Sınav dönemleri de başladığı için okulumu dondurmak zorunda
kaldım" dedi.

Her yıl vizenin yenilendiğini anlatan Özhan, "Oturuma başvurursanız,
size kalma hakkı tanıyorlar. Maksimum 1 senelik vize veriyorlar. D tipi
vize öğrenci vizesi. Temmuzun ortasından beri randevu arıyorum. Bot
sistemleri var, yapay zekayla dakikada 1 ya da 10 dakikada bir girip
sizin adınıza kontrol ediyor, onlara bile başvurdum ama hiç cevap
çıkmadı" diye konuştu.

‘SON SENEM, SANA NE GİBİ ZARARIM DOKUNABİLİR’

Okulların 1 Ekim'de açıldığını, sınav dönemlerinin bile başladığını
kaydeden Zeynep Özhan, Polonya'daki diğer Türk öğrencilerin de vize
sorunu yaşadığını kaydetti.

Bir arkadaşının Wroclaw Üniversitesi'nde ekonomi bölümüne
başvurduğunu ancak vize başvurusunda ret aldığını anlatan Özhan, "'Biz
sizin Polonya'ya gidiş nedeninizi anlayamadık, o yüzden vize
veremeyiz' demişler" dedi.

Okul ücretlerini bile yatırdıklarını ve dondurmak zorunda kaldıklarını ifade
eden Özhan, "Durum çok kötü. İlk kez okula yazılanlar için neden
verilmediğini anlayabilirim. Ama okula devam eden öğrencilere böyle
bir kayıp yaşatmamalarını isterdim. Zaten senin ülkene gelip, 4 sene
okumuşum. Son senem, sana ne gibi zararım dokunabilir, bana neden
ret veriyorsunuz ya da bana neden vize vermiyorsun" diyerek sitem
etti.

'BU YIL OKULU DONDURDUK; SONRAKİ SENE
TEKRAR DENEYECEĞİZ'

Zeynep Özhan'ın sınıf arkadaşı Tuğçe Baran, vize randevusu bile
alamadığını dile getirdi. 2021'de Polonya'daki üniversitede hazırlık sınıfında
okumaya başladığını, bu yıl son sınıf öğrencisi olduğunu belirten Baran,
"Bu yıl hala okula gidemedik. Okulu dondurmak zorunda kaldık.
Randevu dahi bulamadık. Randevu bulanlar var tanıdıklarımız, onlar
da ret yiyor. 4 aydır vize randevusu için uğraşıyoruz. Okula kaydımızı
yeniledik, ücretlerimizi gönderdik ama vize randevusu dahi
alamıyoruz. Açıkçası sinir bozucu. Üç yıl okumuşuz son yıl, bitirip bir
işe başlamak istiyoruz ama bitiremiyoruz. Bu yıl okulu dondurduk;
sonraki sene tekrar deneyeceğiz" dedi.

'VİZE PROBLEMİMİZ ÇÖZÜLÜRSE İKİNCİ DÖNEM
OKULUMA DEVAM ETMEK İSTİYORUM'

Aynı üniversitede okuyan 3’üncü sınıf öğrencisi Kamil Çolak da 2021
yılında okumak için gittiği Polonya'daki eğitimine sağlık problemleri
nedeniyle 1 yıl ara vermek durumunda kaldığını söyledi.

Çolak, bu yıl yeniden kayıt yaptırıp, dönmek istediğinde vize problemiyle
karşılaştığını açıkladı. Vize randevusuna ret aldığını belirten Çolak, ret
kararı verildikten 29 gün sonra pasaportunun gönderilmesine de tepki
gösterdi.

Okulların da bu duruma anlam veremediğini, birinci dönem alamadığı
dersleri ikinci dönem telafi etmeye çalışacağını söyleyen Çolak, "Eğer vize
problemimiz çözülürse ikinci dönem okuluma devam etmek
istiyorum" diye konuştu.
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

Vizesiz ziyaret edilebilecek
Noel pazarları...

Sırbistan, Makedonya,
Karadağ... Vizesiz yılbaşı
rotaları: En ışıltılı yılbaşı…
pazarları listesi...

Bakan Fidan’dan şaşırtan
'vize' yanıtı: 'Zenginlik artınca
yurtdışına gitmek isteyenler…
de artıyor'
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